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Poznaliśmy wyniki czwartej edycji rankingu QS
World University Ranking dla kierunków studiów. Ocenie poddano ponad 10 tys.
programów prowadzonych na uczelniach na całym świecie. Dla każdego z 30 kierunków
wybrano 200 najlepszych programów. W rankingu uwzględniono łącznie 689 instytucji
(spośród blisko 3 tys. ocenianych).

Uniwersytet Warszawski znalazł się na liście najlepszych uczelni dla 7 przedmiotów: filologii
angielskiej, lingwistyki, języków nowożytnych, filozofii, fizyki (miejsce 101-150), a także geografii
i matematyki (miejsce 151-200). Tym samym uczelnia poprawiła swój zeszłoroczny wynik, w 2013
roku do rankingu zakwalifikowano 4 uniwersyteckie programy.

UW wypadł najlepiej spośród wszystkich polskich uczelni. W najnowszej edycji uwzględniono także
Uniwersytet Jagielloński (dla 2 przedmiotów).

Quaquarelli Symmonds World University Ranking (QS) jest jednym z trzech najważniejszych
rankingów na świecie, obok Times Higher Education World University Ranking (THE) oraz Academic
Ranking of World Universities (ARWU, zw. rankingiem szanghajskim). QS publikuje trzy osobne
zestawienia, oceniające całokształt działalności uczelni, dziedziny naukowe oraz kierunki studiów.
Wyniki dwóch pierwszych zestawień za ten rok nie zostały jeszcze opublikowane.

Źródło: www.uw.edu.pl
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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